
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

17.04.2019 м. Кривий Ріг № 147 

 

 

 ┌Про   внесення  змін  у  додаток 1 ┐  

до  рішення   виконкому  районної  

в  місті  ради від 19.09.2018 № 313  

«Про  затвердження  оновленого  

складу районної  комісії з питань  

евакуації» 
 

 Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Кодексом Цивільного захисту України, Постановою Кабінету Міністрів 

України від 30.10.2013 № 841 «Про затвердження Положення про порядок 

проведення евакуації у разі загрози або виникнення надзвичайних ситуацій 

техногенного та природного характеру», рішенням Криворізької міської ради 

від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх 

виконавчих органів» зі змінами, виконком районної в місті ради вирішив: 
 

1. Внести зміни у додаток 1 до рішення виконкому районної в місті ради 

від 20.12.2018 № 313 «Про затвердження оновленого складу районної комісії з 

питань евакуації», а саме: 
 

– вивести зі складу районної комісії з питань евакуації Трошину Наталю 

Леонідівну, завідувача відділу економіки та промисловості виконкому районної 

в місті ради; 

– вивести зі складу відділення забезпечення обліку, збору й відправлення 

евакуйованого населення Чернявську Аліну Володимирівну, заступника 

начальника відділу освіти виконкому районної в місті ради та ввести ії до 

складу відділення організації розміщення евакуйованого населення в 

безпечному районі. 
 

2. Координацію роботи щодо виконання рішення покласти на головного 

спеціаліста з питань надзвичайних ситуацій та цивільного захисту населення 

Золотарьова В.А., контроль за виконанням рішення – на заступника голови 

районної в місті ради з питань діяльності виконавчого органу Суворова О.О. 

 

 

 

Голова районної в місті ради          І.Ратінов 

 

 


